

6 maja 2009



## Targi SUBCONTRACTING'09

Wydział Promocji Handlu i Inwestycji Ambasady RP w Helsinkach zaprasza na Międzynarodowe Targi Poddostawców SUBCONTRACTING'09, które odbędą się w dniach 8-10 września br. w Tampere. Firmy, które nie będą mogły przyjechać do Finlandii, mogą przesłać swoje materiały reklamowe lub katalogi (tylko w języku angielskim, a jeśli to możliwe także w fińskim) do Świętokrzyskiego Centrum Obsługi Inwestora, które będzie pośredniczyć w przekazaniu ich organizatorom targów. Materiały można przesyłać do 28 sierpnia br. na adres:

### **Świętokrzyskie Centrum Obsługi Inwestora**

**Departament Polityki Regionalnej**

**Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego**

**25-516 Kielce, Al. IX Wieków Kielc 3**

**tel. (041) 342 19 55, fax (041) 342 10 38**

**Zostaną one przesłane do Ambasady RP w Helsinkach, a jej przedstawiciele wyeksponują je na swoim stoisku podczas Targów SUBCONTRACTING'09.**

Targi Subcontracting są prezentacją możliwości kooperacyjnych małych i średnich przedsiębiorców działających w branżach: maszynowej, metalowej, elektronicznej, tworzyw sztucznych, gumowej i odlewniczej.

Na targach swoje stoiska organizują małe i średnie przedsiębiorstwa co powoduje, że impreza ta jest masowo odwiedzana przez delegatów największych fińskich koncernów oraz przedstawicieli firm zagranicznych, poszukujących nowych poddostawców konkurencyjnych pod względem ceny jak i jakości. Warto wspomnieć, iż w 2008 roku w targach uczestniczyło 900 wystawców z 19 krajów, a liczba odwiedzających wyniosła prawie 18 tysięcy osób.

Mając na uwadze rosnące zainteresowanie firm fińskich współpracą z polskimi firmami w zakresie podwykonawstwa, jest to doskonała okazja do prezentacji oferty polskich przedsiębiorstw w ww. branżach i do nawiązania kontaktów handlowych na rynku fińskim, a także skandynawskim. Uprzejmie informujemy, że wzorem lat poprzednich Wydział Promocji Handlu i Inwestycji Ambasady RP w Helsinkach wystąpi na targach z własnym stoiskiem informacyjnym, na którym nieodpłatnie będą prezentowane materiały promocyjne polskich firm.

Więcej informacji na stronie internetowej [www.helsinki.trade.gov.pl](http://www.helsinki.trade.gov.pl).